Расписание занятий дополнительного образования в 
МАОУ СОШ № 18
на 2025-2026 учебный год

	№п/п
	Название объединения
	День недели
	Время
	Руководитель

	1
	Волейбол (5-11 кл.)
	Чт.
	08:30-10:30
	Федоров В.В.

	2
	Баскетбол (5-11 кл.)
	Ср.

	14:00-16:00

	Федоров В.В.

	3
	Настольный теннис (5-9 кл.)
Настольный теннис (6-8 кл.)
	Ср.
Чт.
	15:00-16:30
11:30-13:00
	Бардалист А.В.

	4
	Вокальная студия (младшая группа)


Вокальная студия (5 кл.)


Вокальная студия (группа для 2 смены)
	Ср.
Пт. 

Чт.
Пт. 

Вт.
Пт.
	12:25-13:00
12:25-13:00

13:10 - 13:50
13:10 - 13:50

11:40-12:15
11:40-12:15
	Быков Г.Д.

	5
	Театральная студия «Успех» (2-4 кл.)



Театральная студия «Успех» (5-7 кл.)

Театральная студия «Успех» (8-9 кл.)
	Вт.
Чт.

Пн.
Ср.

Вт.
	18:40-19:20
18:30-19:10

18:40-19:20
18:40-19:20

19:20-20:00
	Лаврова М.А.

	6
	Арт-мастер

	Пн.
Чт.

Чт.

Пн.
Чт.

Пт.
	14:00-14:35
14:00-14:35

14:55-16:25

12:25-13:00
12:25-13:00

11:40-13:00
	Почекунина Н.А.


	
7
	Медиацентр (6-8 кл.)




Медиацентр (9-11 кл.)
	Пн.
Ср.
Чт.
Пт.

Вт
	12:25-13:50
12:25-13:50
12:25-13:05
12:25-13:50

14:00-14:40
	Колесова Е.А.

	8
	Студия танца «KONTRAST»

Группа 1
Группа 2 
Группа 3
Группа 4
Группа 5
Группа 6
Группа 7,8

Группа 9,10
	

Вт,Чт
Вт,Чт
Ср,Пт
Вт,Чт
Ср,Пт
Вт,Пт
Сб

Сб
	

10:20-11:00
11:00-12:20
11:00-12:20
12:40-14:00
12:40-14:00
14:00-14:40
10:00-12:00

12:00-14:00
	

Кусова К.М
Кусова К.М
Волкова А.А
Волкова А.А
Кусова К.М
Волкова А.А
Волкова А.А /Кусова К.М
Волкова А.А /Кусова К.М
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